АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 июня 2016г.                                                                                                   №   21
О назначении старосты
В связи с самоотводом по состоянию здоровья старосты  п. Зеленая Роща Макащенец В.Т. и решением конференции граждан п. Зеленая Роща,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Макашенец Валентину Тимофеевну – старосту п.Зеленая Роща освободить от занимаемой должности.

2.
Назначить старостой п.Зеленая Роща –Гольц Светлану Викторовну.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Налобихинского сельсовета                                               Н.В.Колмаков
С распоряжением ознакомлен(а):

«____»______________2016г.                                                      В.Т.Макашенец
«____»_____________2016г.                                                        С.В.Гольц